
Uchwała Nr XXI/236/08 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 1 lutego 2008r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558 oraz Nr 113, poz. 984, Nr 
214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327), oraz art.8 ust.2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o 
opłacie skarbowej (Dz. U. Nr 225, poz. 1635, z 2007r. Nr 64, po. 427, Nr 124, poz. 859, Nr 
127 poz. 880, Nr 128 poz. 883) – Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

 
  
§1. W § 2 uchwały Nr V/41/07 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 12 stycznia 2007r. 
w sprawie sposobu poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 16 poz. 593) 
dodaje się pkt 6 w brzmieniu „6) Hannę Hamedinger w zakresie spraw załatwianych przez 
Urząd Skarbowy Kędzierzyn-Koźle”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 
 
 
 


